
ZARZĄDZENIE NR 29/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bobrowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 57 ust.1 i ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli doraźnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bobrowicach. 

§ 2. Zakres kontroli obejmować będzie przydział zastępstw, koszty z przydziału nieprawidłowych 
zastępstw, godziny pracy świetlicy, indywidualne nauczanie, pomoc psychologiczno-pedagogiczna. 

§ 3. Do przeprowadzenia kontroli upoważniam Panią Elżbietę Rabendę. 

§ 4. Planowany termin kontroli wyznacza się na okres od 12 kwietnia do 14 kwietnia 2022 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E41F3F-342F-4B3D-83CD-B41E880D7056. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


